Manuel d'utilisation et de piéces détachées SERIE KTH-S

KTH-80S
N° | coDe Des piEcES | NOM DES PIECES |oTE[AUTRES ¢ | CODE DES PIECES] NOM DES PIECES |aTE|AUTRES
0121442 | Carter de pompe 1 31| 0121453 | Poignée

0115678 | Joint mécanique
0118079 | JEU de houchon 25A
0121843 | Boulon de couvercle — petit

2 32 | 734520070 | Vis & téte cylindrique & six pans creux M8 x 35
3

4

5 | 0121844 | Boulon de couvercle — grand

8

-

8

33| 0121444 | Carter de volute

34 | 734705068 | Vis a téte cylindrique a six pans creux avec bride M8 x 25
35 0116493 | Rondelle en aluminium x8

36 { 0121917 | Joint torique G283 x 3.55

37 { 0121916 | Joint forigue G295 x 5.3

38 | 0121449 Bouton

39 { 0128440 | Bati de support

40 | 0121435 | Etiquette, panneau latéral

4110116172 | Butée de caoutchouc

42 | 842319008 | Ecrou hexagonal avec rondelle de blocage élastique M8
4310121919 [Outil multi-usages

44 | 741305153 | Vis papillon M8x15

743119083 | Vis & téte hexagonale avec rondelle élastique captive Mi2 x 45
743119085 | Vis 4 téte hexagonale avec rondelle élastique caplive M12 x 55
0121455 | Plaque a crochet

9 | 734614090 | Vis & éte cylindrique & six pans creux avec rondelle élastique M10 x 25
10 | 0121925 | Vis & téte cylindriqus & six pans creux avee bride M10 % 1.25 x 50
1110121915 | Rondelle en aluminium x10

12 | N/A Moteur GX390UT2

13 | 0121436 Rotor

14 | 01105681 | Rondelle de réglage de rotor 70.3

JEIFY DRI DI I I FOCS T1CY [1C0 F2 0 [y P SN RN IS I I RN PR S DU N X

15 | 743119067 |Visa téte hexagonale avec rondelle élastique captive M10 x 40 45 0121928 | Plaque signalétique KTH-100S-BAA BAA

16 | 827419010 | Ecrou hexagonal M10 0121445 | Plague signalétique KTH-100S-BAB BAB

17 [ 0121452 | Carter séparé 46 | 0116189 | Bague de raccord G4 ) BAB only
18 | 0121832 | Cloison 47| 0110471 |Raccord BAB only
19 | 734705047 | Vis & téte cylindrique a six pans creux avec bride M6 x 16 48| 0111478 |Joint BAB only
20 | 734505276 | Vis & téte cylindrique & six pans creux Mé x 8 49 | 940407120 | Bande de tuyau BAB only
21 | 827405006 | Ecrou hexagonal M6 50 0110879 | Raccord de crépine BAB only
22 | 846205006 | Rondelle x6 51 | 0114713 | Etiquette, ATTENTION BAB only
23| 0121914 | Rondelle en aluminium x6 52 | 0114718 | Etiquette, marque CE BAB only
24 1 0118450 JEU de bouchon 32A 53 | 0116413 Etiquette, bruit UE 106 BAB only
25| 0121450 | Joint de carter 0114820 | Déclaration de conformité CE BAB only

26 | 0110750 Garniture de bride
2710121577 [ Clapet antiretour

SRS PR BN -] ESS ISR SY Y [ g PUYPCY ) ) N S - % g PO L L] [ g

28 0111365 | Bride d'aspiration NPT4 12 [BAA
0116188 | Bride d'aspiration G4 1 {BAB
28 | 743119080 | Vis & téte hexagonale avec rondelle élastique captive M12x 35 | 8

30| 0121443 | Couvercle avant

-

KOSHIN

29



